Труду Григорія Скибинскаго: „Brevis Poetica cum Prosodia“, предшествуетъ очень интересное письмо, писанное авторомъ названнаго труда къ Александру Львовичу Нарышкину¹⁾. Приводимъ это письмо въ подлинникѣ и въ русскомъ переводѣ.

*Illustrissime ac Excellentissime Domine Domine Alexander Lwo-
wicz Naryszkin, Protector meae paupertatis et abjectionis in persecu-
tione mea hodierna p. amplissime.*

*Antequam Illustrissimae ac Excellentissimae Dominationi vestrae
plura et maiora in honorem vili meo calamo scribam, hunc librum*

¹⁾ Александръ Львовичъ Нарышкинъ, сынъ Льва Кирилловича, (1694—1745) пользовался любовью Петра I-го, путешествовалъ долго по западной Европѣ, по возвращеніи въ отечество опредѣлился въ адмиралтейство. въ 1719 году былъ посланъ въ Италію склонять короля и испанскаго министра кардинала Альберони принять участіе въ сѣверной войнѣ. Какъ врагъ Меньшикова, Нарышкинъ былъ сосланъ имъ при Петрѣ II-мъ, но возвращенъ при вступленіи на престолъ Анны Иоанновны. Русск. энциклопед. словарь, издав. проф. Березинимъ. Отд. III, т. II. М—Н. стр. 563.

continentem poëticam cum prosodia suscipe a me servo suo indigno benigno animo, et non avertas faciem tuam a mea paupertate et abjectione, ita Altissimo meo placuit, qui me ad imaginem et similitudinem suam creavit, quod patior aliquas persecutiones, nam omnes qui volunt vivere in Christo, persecutionem patiuntur. Obijciet aliquis mihi papista, ista omnia quae scripsi mendicata sunt et collecta ab aliis authoribus (sic). Respondeo ad hoc breviter, Plato divinus philosophus propter acutum ingenium dictus, et Aristoteles princeps philosophorum multa et vix non omnia acceperunt in philosophia sua ex Lucano Ocello, sev Lucello, quem alii nominant, qui multis annis ante Platonem et Aristotelem vixit, et tamen propter hoc non perdiderunt suum nomen, num nullus est conceptus exagitabilis in mundo, qui modo non reperitur in libris; omnia jam habemus in sacris scriptoribus graecis et latinis, qui ex Graecis acceperunt. Soli jesuitae gloriantur, quod nos Pama natamus, omnia ex omnibus habemus, mentiuntur miseri homines, contradicunt sacrae scripturae, quae dicit: quid habes, quod non accepisti, si accepisti quare gloriaris; o miseri homines, omnia habetis ex Graecis, alienis penis vos vestitis et non suis. De hoc legat legant Ioannem Schaefferum (sic) de factis philosophorum. Interim vale prosemper.

Illustrissimae Dominitatis Vestrae
indignus servus
Gregorius Skybinski.

Именитѣйшій, сіятельнѣйшій господинъ Александръ Львовичъ Нарышкинъ, покровитель величайшей моей скудости и моего несчастія при теперешнемъ моемъ гоненіи!